РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Змеиногорский городской Совет депутатов

Змеиногорского района

Алтайского края

РЕ Ш Е Н И Е

29.08.2023                                        г. Змеиногорск
             № 30
О досрочном прекращении полномочий

депутата  Змеиногорского городского Совета
депутатов Змеиногорского района Алтайского края
          В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 1 пункта 7, пунктом 8 статьи 27 Устава муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края, в соответствии со статьей 53 Регламента Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края, Змеиногорский городской Совет  депутатов

                                                                РЕШИЛ:
       1. Досрочно прекратить полномочия депутата Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края Бабенкова Виктора Александровича, депутата, избранного по многомандатному избирательному округу № 2 с 26 июля 2023 года в связи со смертью.
Глава города Змеиногорска                                                                                  Э.А. Савинов